PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 050/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n-

01.577.844/0001-62. CONTRATADA: JF LOCAÇOES DE
veículos E maquinas LTDA- ME, CNPJ:
36.789.339/0001-66. Valor R$ 10.872,00 (dez mil,

oitocentos e setenta e dois reais). Objeto: Contratação de
empresa para fornecimento de pneus para a frota de

veículos e máquinas do município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,

Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações
aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N“ 146/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 015/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 050/2022. CONTRATANTE; Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: ANTONIO MOREIRA

FILHO COMERCIO - ME, CNPJ: 11.594.942/0001-61. Valor

R$ 25.830,00 (vinte e cinco mil, oitocentos e trinta reais).

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de

pneus para a frota de veículos e máquinas do município
de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e

demais legislações aplicáveis.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 015/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 050/2022, CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°

01.577.844/0001-62. CONTRATADA; JF LOCAÇOES DE
veículos E MAQUINAS LTDA- ME, CNPJ:
36.789.339/0001-66. Valor R$ 10.950,00 (dez mil,

novecentos e cinquenta reais). Objeto: Contratação de
empresa para fornecimento de pneus para a frota de

veículos e máquinas do município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,

Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações

aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^^ 147/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N» 015/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 050/2022. CONTRATANTE; Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: R ALVES MOURA - ME,

CNPJ: 15.731.162/0001-77. Valor R$ 21.084,00 (vinte e um
mil, oitenta e quatro reais). Objeto: Contratação de

empresa para fornecimento de pneus para a frota de
veículos e máquinas do município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,

Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações

aplicáveis.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N« 015/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 050/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°

01.577.844/0001-62. CONTRATADA: JF LOCAÇOES DE
veículos E MAQUINAS LTDA- ME, CNPJ:

36.789.339/0001-66. Valor R$ 4.480,00 (quatro mil,

quatrocentos e oitenta reais). Objeto: Contratação de
empresa para fornecimento de pneus para a frota de

veículos e máquinas do município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,

Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações
aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO 148/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 015/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 050/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA; R ALVES MOURA - ME,

CNPJ: 15.731.162/0001-77. Valor R$ 52.710,00 (cinquenta
e dois mil, setecentos e dez reais). Objeto: Contratação de

empresa para fornecimento de pneus para a frota de
veículos e máquinas do município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,

Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações
aplicáveis.